Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIV

Contrato:

Valor R$

Objeto:

Da vigência:

Contratado:

CPF Nº

ld:030E6BBFF637EDC2

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 006 de 03 de abril de 2023.

R$ 1.302,00 (um mil e trezentos e dois reais) no mês de abril e R$
1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais) mensais a partir de maio
de 2023

O CONTRATADO exercerá atividades concernentes ao cargo vigia .

03/04/2023 à 31/12/2023

Evangelista Gomes de Sousa

362.188.803-97

Dílson Barbosa Gomes
CPF: 131 .955.493-87

Presidente

DILSON BARBOSA
GOMES:13195549i

Assinado de forma digital por
DILSON BARBOSA

- MES:13195549387
Dadós: 2023.04.18 10:31 :56 -03'00'

ld: 13B5AD6458AFEDC7

Portaria n.º 0812023

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Guadalupe-PI, 18 de abril de 2023.

O Presidente da Câmara municipal de Guadalupe, Estado do Piauí, Sr.
DILSON BARBOSA GOMES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que
dispõe o art. 93 no parágrafo XV da Lei Orgânica do Município , e o Regimento Interno
no art. 17, parágrafo VII , deste Poder.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar para exercer o cargo comissionado de Ouvidor da Câmara
Municipal, o Sr. ADRIANO NOLETO DE SOUSA, portador da Carteira de Identidade
de nº. 1.534.309 , SSP-PI CPF nº. 792.030.513-68, tornando sem efeito a portaria nº .
0512023 de 03 de abril de 2023 publicada na edição nº . 4.794, pág. 276, ld:
0E28963CEC06F3FC do Diário Oficial dos Municípios

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua edição, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guadalupe, dezoito de
abril de dois mil e vinte e três.

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

Dílson Barbosa Gomes
CPF: 131 .955.493-87

Presidente

D I LSQN BAR BQSA Assinado de forma digital por DILSON
BARBOSA GOMES:13195549367

GQMES:13195549387 Dados:2023.04.1810:33:18 -03'00'

ld:0B620C922773F21B

TRABALBOECOMPROMI.SSO
COM OPO\rO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFBTIJRA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM

C.N.P.J 07.165.549/ 0001·85
Rua Aristarco Pereira, nº.96

AROEIRAS DO ITAIM·Pl.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato DISPENSA N° 004/2023

Dispensa: nº 00412023

Processo administrativo de Dispensa: nº 004/2023.

Modalidade: Dispensa.

Objeto: ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTO E PROJETO EXECUTIVO PARA A

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS NA RUA PROJETADA 05 COM A CONSTRUÇÃO DE

01 PASSAGEM MOLHADA DO MUNICIPIO DE AROEIRAS DO ITAIM-PI,

ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 820716 / 2015 ENTRE PREFEITURA MUNICIPAL E

ACODEVASF.

Contratante: Município de Aroeiras do ltaim - PI.

Contratada: COELHO ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ: 29.170.312/0001-25.

Base legal: "Art. 24, 1, Lei nº 8 .666193

Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Fonte de recurso: CONVÊNIO Nº 820716/2015 ENTRE PREFEITURA MUNICIPAL E A

CODEVASF.

Validade: Até a finalização do Projeto.

Data da Assinatura: 18 de Abril de 2023.

ld:0FSBDCFB4011F218
PREFEITURA MUNICIPAL DE

.. ___ .__ Aroeiras
do

,=. ltain1
TRABALBO I'. COMPROMISSO

COM O POVO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEI11JRA MUNICIPAL DE AROEIRAS DO ITAIM

C.N.P.J 07.165.549/ 0001 ·85
Rua Aristarco Pereira, nº.96

AROEIRAS DO ITAIM·Pl.

t : I f .._I....._( T • T •

De acordo com o Procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 004/2023

tendo como objeto a Contratação de empresa para ELABORAÇÃO DE

ORÇAMENTO E PROJETO EXECUTNO PARA A PAVIMENTAÇÃO DE VIAS

NA RUA PROJETADA 05 COM A CONSTRUÇÃO DE 01 PASSAGEM

MOLHADA DO MUNICÍPIO DE AROEIRAS DO ITAIM-PI, ATRAVÉS DO

CONVÊNIO Nº 820716 / 2015 ENTRE PREFEITURA MUNICIPAL E A

CODEVASF, realizado em 18 d e Abril d e 2023, pela Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal d e Aroeiras do Itaim-PI, o Sr. Samara

Carvalho Silva Buenos Aires, presidente da CPL e membros, nomeados pela

Portaria nº 006/2022 de 06 de Janeiro de 2022, HOMOLOGO o resultado

da dispensa em tela em favor da empresa: COELHO ENGENHARIA LTDA -

ME, pessoa jurídica de d ireito privado, inscrita no CNPJ: 29.170.312/0001-

25, no valor de $ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) , tudo em

conformidad e com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei

nº 8 .666/93.

Aroeiras do Itaim (PI), 18 de Abril de 2023.

EDMILSON FRANCISC0~~~~~9~::_~~7~~b~E DEUS

DE DEUS:396691493 ~~i1;:i~der Versão: 1122

Edmilson Francisco de Deus
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org